СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАРОМАЙНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

05.10.2023                                                                                                          № 25

р.п. Старая Майна

О признании утратившими силу ре-

шений Совета депутатов муници-

пального образования «Старомайн-

ское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», в целях исключения из системы муниципальных правовых актов, актов,

утративших актуальность и практическую значимость, Совет депутатов муни-

ципального образования «Старомайнское городское поселение» решил:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов

муниципального образования «Старомайнское городское поселение»:

1) от 18.10.2018 № 26 «Об утверждении структуры Совета депутатов му-

ниципального образования «Старомайнское городское поселение» четвѐртого

созыва»;

2) от 21.02.2019 № 1 «О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования «Старомайнское городское поселение» от

18.10.2018 № 26 «Об утверждении структуры Совета депутатов муниципально-

го образования «Старомайнское городское поселение» четвертого созыва»;

3) от 03.10.2019 № 55 «О внесении изменений в решение Совета депута-

тов муниципального образования «Старомайнское городское поселение» от

18.10.2018 № 26 «Об утверждении структуры Совета депутатов муниципально-

го образования «Старомайнское городское поселение» четвертого созыва»;

4) от 17.10.2019 № 62 «О предельной штатной численности, размерах и

условиях оплаты труда работников аппарата и депутатов Совета депутатов му-

ниципального образования «Старомайнское городское поселение»;

5) от 21.11.2019 № 66 «О внесении изменений в решение Совета депута-

тов муниципального образования «Старомайнское городское поселение» от

18.10.2018 № 26 «Об утверждении структуры Совета депутатов муниципально-

го образования «Старомайнское городское поселение» четвѐртого созыва»;

6) от 21.11.2019 № 67 «О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов муниципального образования «Старомайнское городское по-

селение» от 17.10.2019 № 62 «О предельной штатной численности, размерах и

условиях оплаты труда работников аппарата и депутатов Совета депутатов му-

ниципального образования «Старомайнское городское поселение»;

7) от 26.03.2020 № 03 «О внесении изменений в решение Совета депута-

тов муниципального образования «Старомайнское городское поселение» от

18.10.2018 № 26 «Об утверждении структуры Совета депутатов муниципально-

го образования «Старомайнское городское поселение» четвѐртого созыва»;

8) от 26.03.2020 № 04 «О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов муниципального образования «Старомайнское городское по-

селение» от 17.10.2019 № 62 «О предельной штатной численности, размерах и

условиях оплаты труда работников аппарата и депутатов Совета депутатов му-

ниципального образования «Старомайнское городское поселение»;

9) от 17.09.2020 № 31 «О внесении изменений в решение Совета депута-

тов муниципального образования «Старомайнское городское поселение» от

18.10.2018 № 26 «Об утверждении структуры Совета депутатов муниципально-

го образования «Старомайнское городское поселение» четвѐртого созыва»;

10) от 17.09.2020 № 32 «О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов муниципального образования «Старомайнское городское по-

селение» от 17.10.2019 № 62 «О предельной штатной численности, размерах и

условиях оплаты труда работников аппарата и депутатов Совета депутатов му-

ниципального образования «Старомайнское городское поселение»;

11) от 17.12.2020 № 63 «О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов муниципального образования «Старомайнское городское по-

селение» от 17.10.2019 № 62 «О предельной штатной численности, размерах и

условиях оплаты труда работников аппарата и депутатов Совета депутатов му-

ниципального образования «Старомайнское городское поселение»;

12) от 18.02.2021 № 70 «О внесении изменений в отдельные решения Со-

вета депутатов муниципального образования «Старомайнское городское посе-

ление» в части уточнения наименования контрольного органа поселения»;

13) от 16.03.2021 № 10 «О внесении изменений в отдельные решения Со-

вета депутатов муниципального образования «Старомайнское городское посе-

ление»;

14) от 16.03.2021 № 15 «О внесении дополнений и изменений в отдель-

ные решения Совета депутатов муниципального образования «Старомайнское

городское поселение»;

15) от 17.06.2021 № 28 «О внесении изменений в решение Совета депута-

тов муниципального образования «Старомайнское городское поселение» «О

внесении изменений в отдельные решения Совета депутатов муниципального

образования «Старомайнское городское поселение» от 16.03.2021 № 10»;

16) от 28.10.2021 № 41 «О внесении изменений в решение Совета депута-

тов муниципального образования «Старомайнское городское поселение» от

18.10.2018 № 26 «Об утверждении структуры Совета депутатов муниципально-

го образования «Старомайнское городское поселение» четвѐртого созыва»;

17) от 19.01.2023 № 01 «О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов муниципального образования «Старомайнское городское по-

селение» от 17.10.2019 № 62 «О предельной штатной численности, размерах и

условиях оплаты труда работников аппарата и депутатов Совета депутатов му-

ниципального образования «Старомайнское городское поселение».

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании - Администрация

муниципального образования «Старомайнский район» (stmaina.com).

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его офи-

циального опубликования.

Глава муниципального образования

«Старомайнское городское поселение»                                         Г.В. Ширманова